
Acheter un titre 

de transport

À bord des bus

•  Pour les billets plein tarif et recharges de 10 

voyages

•  Pour recharger votre abonnement mensuel plein 

tarif ou réduit sur votre carte Atoumod-Vikibus

•  Possibilité de payer par Carte Bancaire

Via smartphone

•  Pour les billets plein tarif et 

recharges de 10 voyages

Points de vente

Pour la création d’une carte Atoumod-Vikibus :

Hangard Voyages

26 rue Guy de Maupassant

76190 Yvetot

02 35 56 06 26

Aux horaires d’ouverture

 

Hangard Autocars

91 rue Ferdinand Lechevallier

76190 Yvetot

02 35 95 99 99 

Aux horaires d’ouverture

Gare SNCF  Grand Fay

 Rue Pasteur  Mairie 

 Refigny  Raymond Queneau

 Rue de l’Etang  Gare SNCF

Infos vikibus : 

02 35 95 99 99

contact@vikibus.fr

LIGNE

2

vikibus.fr

À chacun 

son titre !

Titre unitaire : 0,50€

Plein tarifs

Recharge de 10 voyages : 4,00€

Abonnement mensuel : 15,00€

Abonnement annuel : 120,00€

Tarifs réduits

Recharge de 10 voyages : 3,00€

Abonnement mensuel réduit : 12,00€

Abonnement annuel réduit : 80,00€

 

Les tarifs réduits s’adressent aux moins de 26 ans,  

aux plus de 65 ans et aux bénéficiaires des tarifs 

sociaux (renseignements auprès des points de vente)

Suivez votre bus 

en temps réel 

Suivez-nous sur

  



Période de fonctionnement PS A PS A PS A A A A A A PS A PS A PS A PS

Jour de fonctionnement LMMeJV LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

YVETOT - Gare SNCF 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:50 16:28 16:52 17:28 17:52 18:28 18:52

YVETOT - Mairie 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:54 16:32 16:56 17:32 17:56 18:32 18:56

YVETOT - Rue Du Mont Joly 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:56 16:34 16:58 17:34 17:58 18:34 18:58

YVETOT - Avenue De Buffon 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:57 16:35 16:59 17:35 17:59 18:35 18:59

YVETOT - Refigny 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:59 16:37 17:01 17:37 18:01 18:37 19:01

YVETOT - Rue Joseph Coddeville 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:01 16:39 17:03 17:39 18:03 18:39 19:03

YVETOT - Rue Robert Lemonnier 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:03 16:41 17:05 17:41 18:05 18:41 19:05

YVETOT - Raymond Queneau 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:05 16:43 17:07 17:43 18:07 18:43 19:07

YVETOT - Albert Camus 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:07 16:46 17:10 17:49 18:13 18:45 19:09

YVETOT - Rue Robert Lemonnier 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:09 16:48 17:12 17:51 18:15 18:47 19:11

YVETOT - Rue Joseph Coddeville 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:11 16:50 17:14 17:53 18:17 18:49 19:13

YVETOT - Refigny 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:12 16:51 17:15 17:54 18:18 18:50 19:14

YVETOT - Avenue De Buffon 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:14 16:53 17:17 17:56 18:20 18:52 19:16

YVETOT - Rue D'Arques 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:16 16:55 17:19 17:58 18:22 18:54 19:18

YVETOT - Rue De L'Etang 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:19 16:58 17:22 18:01 18:25 18:57 19:21

YVETOT - Musée Des Ivoires 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:22 17:01 17:25 18:04 18:28 19:00 19:24

YVETOT - Gare SNCF 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:25 17:04 17:28 18:07 18:31 19:03 19:27

Période de fonctionnement A A PS A A A A A A A A A A

Jour de fonctionnement LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

YVETOT - Gare SNCF 07:10 08:10 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:08 17:08 18:08 19:08

YVETOT - Rue De L'Enfer 07:12 08:12 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:10 17:10 18:10 19:10

YVETOT - Rue Du Grand Fay 07:13 08:13 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 16:11 17:11 18:11 19:11

YVETOT - Rue Du Manoir Du Fay 07:15 08:15 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 16:13 17:13 18:13 19:13

YVETOT - Rue Des Zigs-Zags 07:16 08:16 08:46 - - 11:46 12:46 13:46 - - 17:14 18:14 19:14

YVETOT - Rue Des Ormes 07:17 08:17 08:47 - - 11:47 12:47 13:47 - - 17:15 18:15 19:15

YVETOT - Cimetière du Fay - - - 9:48 10:48 - - - 14:48 16:16 - - -

SAINTE-MARIE-DES-CHAMPS - Rue Pasteur 07:20 08:20 08:50 9:52 10:52 11:50 12:50 13:50 14:52 16:20 17:18 18:18 19:18

YVETOT - Rue Mare-la-Ville 07:22 08:22 08:52 9:53 10:53 11:52 12:52 13:52 14:54 16:22 17:20 18:20 19:20

YVETOT - Jean XXIII 07:24 08:24 08:54 9:55 10:55 11:54 12:54 13:54 14:56 16:24 17:22 18:22 19:22

YVETOT - Gare SNCF 07:27 08:27 08:57 9:58 10:58 11:57 12:57 13:57 14:59 16:27 17:25 18:25 19:25

Boucle du sud (vers Camus)

Boucle du nord (vers le Manoir du Fay)

Le vikibus circule toute l’année 

du lundi au samedi matin (sauf jours fériés)

A : Annuel 

PS : Période scolaire 

L : Lundi M : Mardi  Me : Mercredi

J : Jeudi V : Vendredi S : Samedi
2


